BANK OF QUEENSLAND LIMITED

BANK OF QUEENSLAND LIMITED

ISIN: AU000000BOQS8 WKN: BOQ
Ubersicht

15.08.2024 12:30:11

Kurs

3,64 EUR 6.00

Differenz (2] 0,55% (0,02) H
Stammdaten J
ISIN AU000000BOQ8 5.00
Symbol BOQ
Borse Disseldorf W\
Wahrung EUR
Branche Finanzsektor 4.00
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 2476 EUR
(Mio)
Benchmark ASX ALL

ORDINARIES INDEX 5.00 }

Marktdaten

Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

3,64 EUR (1.640)
3,74 EUR (1.640)
3,64 EUR
3,64 EUR
3,64 EUR
3,62 EUR

Futures und Optionen

Zugehorige Futures
Zugehorige Optionen

ERSTE

Group
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Aktuellstes Research

Branchen

Datum

13.08.2024 =
12.08.2024 b
12.08.2024
02.08.2024 ]
29.07.2024 =

Uberschrift Download
Aktienempfehlungen Osterreich &
Global Equity Ratings e
Aktienempfehlungen Global &
Equity Weekly &
Aktienempfehlungen Osterreich &

13


https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/SearchDispatcher/Market/option/index.phtml?ID_INSTRUMENT_CLASS_OPTION=153971398
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=AU000000BOQ8&ID_NOTATION=119678350
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=402405
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=061d6069af07028f6c80a950adc10da14274a257ce8182faf59111913dbb115b&idfile=60853&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60853%2F2024-08-13%2FEmpfehlungsliste&stath=3c89a5470c84255a0&time=1723805114&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=402212
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=f051d194b414c12d5188cab3447340569b26daaa992b966fc704970f47f0bff4&idfile=60847&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60847%2F2024-08-12%2FRecommendation%2BList&stath=c2b3ff70a3af47962&time=1723805114&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=402211
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=af7aeb03340acc15ca1e565c21309460d42c42e4b1e78cb72b577ce32fd1b320&idfile=60846&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60846%2F2024-08-12%2FEmpfehlungsliste&stath=31b796e9bb9b253b3&time=1723805114&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=400841
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=41f873650f3ffbe76bb363f1af0592c4168008b44816896fa743f7ad7afda47b&idfile=60800&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60800%2F2024-08-02%2FEquity%2BWeekly&stath=ede145da1330c777e&time=1723805114&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=399829
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=6e27b2f152c21109ec8373814b4e8824ef5916c74c00db93e063abe4effc1269&idfile=60759&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60759%2F2024-07-29%2FEmpfehlungsliste&stath=2abaf6e3f646ce252&time=1723805114&tool=RSC

BANK OF QUEENSLAND LIMITED

Details

15.08.2024 12:30:11

Kurs

3,64 EUR

Differenz (] 0,55% (0,02)
Stammdaten
ISIN AU000000BOQ8
Symbol BOQ
Borse Duisseldorf
Wahrung EUR
Branche Finanzsektor
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 2476 EUR
(Mio)
Benchmark ASX ALL

ORDINARIES INDEX

Marktdaten

Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

3,64 EUR (1.640)
3,74 EUR (1.640)

Performance und Risiko

6M
Perf (%) +1,69%
Perf (abs.) +0,06
Beta 0,71
Volatilitdit 22,42

ERSTE

Group

3,64 EUR
3,64 EUR
3,64 EUR
3,62 EUR
0
0,00
3
0
1J 3J
+3,43% -38,64%
+0,12 -2,28
0,83 0,91
23,68 25,70

6.00
5.00
4.00

3.00 }

5J

2020

2021 2022 2023 2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)
@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum
52 Wochen Tief | Datum

3,60 EUR (0)
3,69 EUR (0)
3,64 EUR (0)
3,53 EUR (0)
3,88 EUR (18.07.2024)
3,42 EUR (16.04.2024)
3,88 EUR (18.07.2024)

( )

3,02 EUR (31.10.2023

Alle Borsen fur BANK OF QUEENSLAND LIMITED

Borse [F

Tradegate

Stuttgart

Munchen

Frankfurt

FINRA other OTC Issues
Dusseldorf

Australian Securities
Exchange

Zeit Gehandeltes Trades

Volumen
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
14,55

Datum Kurs

14.08.2024
15.08.2024
15.08.2024
15.08.2024
22.02.2024
15.08.2024
15.08.2024

22:02
08:09
08:06
08:05
21:52
12:30
08:10

3,64 EUR
3,70 EUR
3,72 EUR
3,70 EUR
3,865 USD
3,64 EUR
6,25 AUD

N W N = 4 A

.702
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=119678350
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=26114984
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=140751970
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=229236913
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=19895161
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=21304980
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=92951
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=92951

BANK OF QUEENSLAND LIMITED

Firmenprofil

BOQA

Kontaktdetails
BANK OF QUEENSLAND LTD.

Level 17, BOQ Centre, Queen Street 259
4000 BRISBANE, QLD

Telefon+61 (07) 3212 3333
Fax: +61 (07) 3212 3399
E-mail: -

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Adam McAnalen
Craig Ryman
Danielle Keighery
Deb Eckersley
Ewen Stafford
Fiamma Morton
George Frazis
Martine Jager
Nicholas Allton

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Aufsichtsrat

Warwick Negus
Jenny Fagg

Andrew Peter
Fraser

Bruce Carter
Deborah Kiers
Karen Penrose
Mickie Rosen

Aufsichtsratsvorsitzender

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
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